
ki

ZARZĄDZENIE NR 50/VI/2014
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-IEZIORNA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy
Konstancin-Jeziorna za rok 2013

Na podstawie art. 267 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 269 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. tj. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza co
następuje:

1. Przedkładam Radzie Miejskiej Konstancin-Jeziorna oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Warszawie sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2013, sprawozdanie ze stopnia
zaawansowania realizacji programów wieloletnich oraz informację o stanie mienia komunalnego gminy
Konstancin-Jeziorna na dzień 31 grudnia 2013r.

C 2. Sprawozdanie zawiera zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięcia rachunków
budżetu gminy za 2013r., zgodnie ze szczegóowością jak w uchwale budżetowej.

3. Ponadto na podstawie art. 267 ust. I pkt 2 ustawy o finansach publicznych przedkiada się Radzie
Miejskiej Konstancin-Jeziorna roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

BTTP TSTZ

:) „(75Z

Id: 8OEEICI l-IOEF-4905-BB7B-2BE972F6CD30. Uchwalony Strona I


